
UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

JURNAL PERKULIAHAN
GIZI 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : Bioetika dan Profesi
NAMA DOSEN : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

Angga Rizqiawan, SGz, MSi
KREDIT/SKS : 2 SKS
KELAS : E21B1
TATAP
MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

1 Kamis, 16 September
2021

16:00 17:40 Selesai Pengantar Bioetika dan Etika
Profesi

Pengantar Bioetika dan Etika
Profesi

(24 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

2 Kamis, 23 September
2021

16:00 17:40 Selesai Manajemen dan Filsafat Etika,
Norma, Hukum, Agama, dan
Moral

Manajemen dan Filsafat Etika,
Norma, Hukum, Agama, dan
Moral

(25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

3 Kamis, 30 September
2021

16:00 17:40 Selesai Etika, etika pergaulan,
kepribadian dan pergaulan,
serta pengembangan
kepribadian pada aktivitas
sehari-hari

Etika, etika pergaulan,
kepribadian dan pergaulan,
serta pengembangan
kepribadian pada aktivitas
sehari-hari

(25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

4 Kamis, 7 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Profesi dan Profesionalisme
Gizi

Profesi dan Profesionalisme
Gizi

(25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

5 Kamis, 14 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Organisasi Profesi Gizi Organisasi Profesi Gizi (25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

6 Kamis, 21 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Hubungan Antar Manusia Hubungan Antar Manusia (25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 

7 Kamis, 28 Oktober
2021

16:00 17:40 Selesai Kerjasama dan Kemitraan
antara Profesi Gizi dengan
Profesi Lain

Kerjasama dan Kemitraan
antara Profesi Gizi dengan
Profesi Lain

(25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM

 



8 Kamis, 4 November
2021

16:00 17:40 Selesai UTS UTS (25 / 25) ISTI ISTIANAH, S.Gz,
M.KM
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GIZI 2021/2022 GASAL

MATA KULIAH : Bioetika dan Profesi
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MUKA

KE

HARI/TANGGAL MULAI SELESAI RUANG STATUS RENCANA MATERI REALISASI MATERI KEHADIRAN
MHS

PENGAJAR TANDA
TANGAN

9 Kamis, 11 November
2021

16:00 17:40 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Klinik

Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Klinik

(22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

10 Kamis, 18 November
2021

16:00 17:40 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Masyarakat

Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Masyarakat

(22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

11 Kamis, 25 November
2021

16:00 17:40 Selesai Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Institusi

Peran dan Kompetensi Ahli Gizi
di Bidang Gizi Institusi

(22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

12 Kamis, 2 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Kode Etik Profesi Gizi Kode Etik Profesi Gizi (22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

13 Kamis, 9 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Kode Etik Profesi Gizi Kode Etik Profesi Gizi (22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

14 Kamis, 16 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai AD/ART Organisasi Profesi Gizi AD/ART Organisasi Profesi Gizi (22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

15 Kamis, 23 Desember
2021

16:00 17:40 Selesai Perkembangan Profesi Gizi Perkembangan Profesi Gizi (22 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

16 Kamis, 13 Januari
2022

16:00 17:40 Selesai Ujian Akhir Semester Ujian Akhir Semester (21 / 25) Angga Rizqiawan, SGz,
MSi

 

Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi



ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIDN 0307058701



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

LAPORAN PERSENTASE PRESENSI MAHASISWA
GIZI

2021/2022 GASAL
Mata kuliah : Bioetika dan Profesi Nama Kelas : E21B1
Dosen Pengajar : ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM

No NIM Nama Pertemuan Alfa Hadir Ijin Sakit Presentase

Peserta Reguler

1 042021019 FREZHA KURNIAWAN BRATAMA 16 15 93.75

2 042121001 WINAHYU HANDAYANI 16 16 100

3 042121003 AULIA KORIMAH 16 16 100

4 042121005 JANTI RIWANTI 16 16 100

5 042121006 CHRISTINE DIAH PERTIWI 16 16 100

6 042121007 LUKIAH 16 16 100

7 042121008 INDAH TRIE DESTIANA 16 16 100

8 042121009 DEBORA MERSIA NOVRIANI SINAMBELA 16 16 100

9 042121011 DHIA AIDHA WAHYUNINGTYAS 16 16 100

10 042121012 IRFA ROFIATUL MILLAH 16 16 100

11 042121013 ANNISA 16 16 100

12 042121014 DEWI WULANDARI 16 16 100

13 042121015 FERIANI TUTI RISKA 16 16 100

14 042121016 ASIH SUKMA PERTIWI 16 1 8 50

15 042121017 HENI OKTARIA 16 1 8 50

16 042121018 NADIA FAKHIRANI 16 16 100



Jakarta, 01 September 2024
Ketua Prodi Gizi

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
NIP. 259261010

17 042121019 KORY HENI RAHAYU 16 1 8 50

18 042121020 SARI SULISTYAWATI 16 15 93.75

19 042121021 ERNY SIREGAR 16 16 100

20 042121022 RIZKA AKBAR FAUZIYATI 16 16 100

21 042121023 NUR FIKRIANTI 16 16 100

22 042121024 AINUR RAHMI 16 16 100

23 042121025 NINDY ATIKA 16 16 100

24 042121026 ERIKA GUSRIANI 16 16 100

25 042121027 NURUL TRIANDARI 16 16 100



UNIVERSITAS BINAWAN
Jl. Dewi Sartika - Jl. Raya Kalibata No. 25-30, Kota Jakarta Timur, DKI Jakarta 13630

NILAI PERKULIAHAN MAHASISWA
PRODI : GIZI
PERIODE : 2021/2022 GASAL

Mata kuliah : Bioetika dan Profesi Nama Kelas : E21B1
Kelas / Kelompok :
Kode Mata kuliah : GIZ20III238 SKS : 2

No NIM Nama Mahasiswa
TUGAS

INDIVIDU
(20%)

UTS
(30%)

UAS
(30%)

TUGAS
KELOMPOK

(20%)
Nilai Grade Lulus

Sunting
KRS? Info

1 042021019
FREZHA KURNIAWAN
BRATAMA 80.00 90.00 72.00 85.00 81.60 A ✔

 

2 042121001 WINAHYU HANDAYANI 80.00 72.50 76.00 85.00 77.55 B ✔  

3 042121003 AULIA KORIMAH 80.00 75.00 71.00 87.00 77.20 B ✔  
4 042121005 JANTI RIWANTI 85.00 72.50 84.00 85.00 80.95 A ✔  

5 042121006 CHRISTINE DIAH
PERTIWI

89.00 60.00 86.00 85.00 78.60 B ✔  

6 042121007 LUKIAH 85.00 87.50 77.00 85.00 83.35 A ✔  
7 042121008 INDAH TRIE DESTIANA 90.00 92.50 70.00 85.00 83.75 A ✔  

8 042121009
DEBORA MERSIA
NOVRIANI SINAMBELA

87.00 85.00 83.50 87.00 85.35 A ✔
 

9 042121011 DHIA AIDHA
WAHYUNINGTYAS

85.00 50.00 70.00 85.00 70.00 B ✔  

10 042121012 IRFA ROFIATUL MILLAH 85.00 77.50 77.00 85.00 80.35 A ✔  
11 042121013 ANNISA 85.00 80.00 77.00 85.00 81.10 A ✔  
12 042121014 DEWI WULANDARI 80.00 75.00 82.00 87.00 80.50 A ✔  
13 042121015 FERIANI TUTI RISKA 87.00 75.00 60.00 85.00 74.90 B ✔  

14 042121016 ASIH SUKMA PERTIWI 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
15 042121017 HENI OKTARIA 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  
16 042121018 NADIA FAKHIRANI 85.00 70.00 75.00 87.00 77.90 B ✔  
17 042121019 KORY HENI RAHAYU 0.00 0.00 0.00 0.00 0.00 E  



18 042121020 SARI SULISTYAWATI 85.00 82.50 0.00 85.00 58.75 D  
19 042121021 ERNY SIREGAR 85.00 80.00 68.00 85.00 78.40 B ✔  
20 042121022 RIZKA AKBAR FAUZIYATI 85.00 82.50 78.00 85.00 82.15 A ✔  
21 042121023 NUR FIKRIANTI 85.00 90.00 82.00 87.00 86.00 A ✔  
22 042121024 AINUR RAHMI 85.00 85.00 68.00 85.00 79.90 B ✔  
23 042121025 NINDY ATIKA 80.00 75.00 77.00 85.00 78.60 B ✔  
24 042121026 ERIKA GUSRIANI 85.00 45.00 94.00 85.00 75.70 B ✔  
25 042121027 NURUL TRIANDARI 85.00 72.50 80.00 85.00 79.75 B ✔  

Rata-rata nilai kelas 74.32 67.00 64.30 75.20 69.29 2.96
Pengisian nilai untuk kelas ini ditutup pada Selasa, 1 Maret 2022 oleh dery
Tanggal Cetak : Minggu, 1 September 2024, 09:52:28
Paraf Dosen :

ISTI ISTIANAH, S.Gz, M.KM
Angga Rizqiawan, SGz, MSi


